

Protokół
z XXV Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”,
z dnia 26 marca 2018 r.

W dniu 26 marca 2018 r., w siedzibie Stowarzyszenia „Lider Pojezierza” w Barlinku, aleja 1-go Maja 6, odbyło się XXV Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”, zwane dalej „Zebraniem”.

Prezes Zarządu Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”, Pan Adam Andriaszkiewicz, otworzył Zebranie o godz. 13.00. Na podstawie listy obecności stwierdził brak quorum (na 116 członków obecnych było 21) i ogłosił Zebranie niezdolnym do podejmowania uchwał. W związku z tym zamknął Zebranie i wyznaczył kolejne Zebranie w dniu 26 marca 2018 r., na godzinę 13.15.

Ad. 1. Otwarcie kolejnego Zebrania o godz. 13.15

Prezes Stowarzyszenia, Pan Adam Andriaszkiewicz, przywitał przybyłych członków Stowarzyszenia i oficjalnie otworzył kolejne Zebranie. Poinformował, iż tak zwołane Zebranie zdolne jest do podejmowania uchwał bez względu na ilość obecnych na Zebraniu, z zastrzeżeniem spraw wynikających ze Statutu. Następnie poprosił o policzenie obecnych członków Stowarzyszenia oraz policzenie podpisów na liście obecności, a następnie stwierdził, że na 116 członków ogółem, obecnych na Zebraniu jest 25 członków Stowarzyszenia (w tym 3 członków reprezentowanych było przez pełnomocników).

Ad. 2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza Zebrania

Prezes Zarządu ogłosił wybory Przewodniczącego i Sekretarza Zebrania. Pan Ireneusz Kostka zgłosił kandydaturę Adama Andriaszkiewicza na Przewodniczącego Zebrania, a Pan Wiesław Sienkiewicz zgłosił kandydaturę Pana Krzysztofa Wiklaka na Sekretarza Zebrania.

Zaproponowane osoby wyraziły zgodę na pełnienie tych funkcji. Innych kandydatów nie zgłoszono.

Wynik głosowania:

za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymało się – 0 głosów

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Zebrania, Pan Adam Andriaszkiewicz, podziękował za wybór. Następnie przedstawił zebrany porządek obrad, który uprzednio został przesłany mailem członkom Stowarzyszenia wraz z zaproszeniem na Zebranie oraz został zamieszczony na stronie internetowej Stowarzyszenia. Nadto Przewodniczący przypomniał, iż zgodnie z § 19 ust. 9 Statutu Stowarzyszenia, Zebranie będzie obradować wyłącznie nad sprawami, dla których

zostało zwołane. Następnie poddał porządek obrad pod głosowanie, który to przez Zebranie został przyjęty.

Wynik głosowania:

za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymało się – 0 głosów.

Ad. 4. Podjęcie uchwały nr XXV/01/2018 w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej.

Do Komisji Skrutacyjnej zaproponowano następujące kandydatury:

- 1) Pani Magdalena Sieńko zgłoszona przez Pana Daniela Domagałę;
- 2) Pan Daniel Domagała zgłoszony przez Panią Magdalenę Sieńko;
- 3) Pan Piotr Bohdziewicz zgłoszony przez Pana Ireneusza Kostkę.

Innych kandydatur nie zgłoszono. Ww. osoby wyraziły zgodę.

Wynik głosowania:

za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymało się – 0 głosów

Uchwała o wyborze Komisji Skrutacyjnej została podjęta.

Na przewodniczącego Komisji członkowie Komisji Skrutacyjnej wybrali Pana Piotra Bohdziewicza.

Ad. 5. Podjęcie uchwały nr XXV/02/2018 w sprawie odwołania niektórych członków Rady Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”.

Przewodniczący Zebrania poinformował, że Panowie Artur Konopelski i Roman Owsicki (nieobecni), złożyli pisemne rezygnacje z funkcji członków Rady Stowarzyszenia. W związku z tym, że w tym punkcie nie było dyskusji, Przewodniczący Zebrania zarządził głosowanie w tej sprawie.

Wynik głosowania:

za – 25 głosów,
przeciw – 0 głosów,
wstrzymało się – 0 głosów

Uchwała o odwołaniu Panów Artura Konopelskiego i Romana Owsickiego ze składu Rady Stowarzyszenia została podjęta.

Ad. 6. Podjęcie uchwały nr XXV/03/2018 w sprawie powołania członków Rady Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”.

Przewodniczący Zebrania poinformował, że w związku z odwołaniem Panów Artura Konopelskiego i Romana Owsickiego (rybak) z Rady Stowarzyszenia, zachodzi pilna potrzeba powołania do jej składu innych członków Stowarzyszenia, w tym co najmniej jednego, który posiada status rybaka. W imieniu Zarządu zabrał głos Wiceprezes Zarządu,

Pan Ireneusz Kostka, który zgłosił na członka Rady kandydaturę Pana Macieja Radomiaka, a Pan Włodzimierz Tyczewski zgłosił kandydaturę Pana Marka Kotowicza, posiadającego status rybaka. Obaj kandydaci wyrazili zgodę. Ponieważ nie zgłoszono innych kandydatów, Przewodniczący Zebrania zarządził głosowanie w tej sprawie.

Wynik głosowania:

za – 25 głosów,

przeciw – 0 głosów,

wstrzymało się – 0 głosów

Uchwała o powołaniu do składu Rady Panów Marka Kotowicza i Macieja Radomiaka została podjęta.

Ad. 7 Sprawy różne.

1. Pan Ireneusz Kostka przedstawił informację o zmianach w Lokalnej Strategii Rozwoju, jakie miały miejsce od ostatniego Walnego Zebrania Członków, a zwłaszcza zmiany, które zostały wprowadzone do LSR na skutek wejścia w życie Wytycznych nr 5/3/2017 i nr 6/4/2017 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. W szczególności zmianom uległy kryteria wyboru. Tak zmienione dokumenty Zarząd przesłał w miesiącu styczniu br. do Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego, który te zmiany zatwierdził. Ostatnie zmiany w dokumentach związanych z przeprowadzaniem naborów wniosków o przyznanie pomocy, szczególności związanych z PORiM, Zarząd przeprowadził na posiedzeniu w dniu 13 marca 2018 r.
2. Pan Ireneusz Kostka szczegółowo przedstawił zmiany, jakie zostały wprowadzone do Harmonogramu naborów wniosków, omawiając szczegółowo wszystkie zakresy. Podkreślił, że większość naborów zostanie przeprowadzona w bieżącym roku. Harmonogram będzie podany do wiadomości niezwłocznie po jego zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego.

Ad. 8. Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Zebrania podziękował członkom Stowarzyszenia za przybycie i o godz. 14.15 zamknął Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków.

Sekretarz Zebrania



Przewodniczący Zebrania



